
* • • • • EVROPSKÁ UNIE 
* • E111opské strukturalol a rnvestil:nl fondy 

• • • • * Operal:ol program Praha - pól růstu ČR 

Smlouva č. IN0/02/02/002867 /2017 
o zajištění rozhlasového vysílacího času za účelem komunikace podpory z Evropských 

strukturálních a investičních fondů, 
zejména Operačního programu Praha- pól růstu ČR 

(dále jen jako "Smlouva") 

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen jako "občanský 

zákoník") níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami 

Hlavní město Praha 
se sídlem: Mariánské náměstí 2, 110 Ol Praha 1 
IČ: 00064581 
DIČ: CZ 00064581 
zastoupená: Karlem Andrlem, pověřeným ředitelem odboru Evropských fondů MHMP 

kontaktní osoba: Klára Stuchlíková, e-mail: klara.stuchlikova@praha.eu, tel. 

(dále jen jako "Objednatel" na straně jedné) 

-a-

RADIO UNITED BROADCASTING s. r. o 
se sídlem: Říčanská 2399/3, 101 00 Praha 10- Vinohrady 
IČ: 29131901 
DIČ: CZ 29131901 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Městským soudem v Praze, v oddílu C, vložce č. 202462 

číslo účtu: 

zastoupená: Lubošem Jetmarem, j..., ..... "''"'"''' .. 
kontaktní osoba: Lubomír Kristlík, e-mail: lkristlik@radiounited.cz, tel: 

(dále jen jako "Dodavatel" na straně druhé) 

(Objednatel a Dodavatel jednotlivě jako "Smluvní strana" a společně jako "Smluvní strany") 

Magistrát hlavního města Prahy, Odbor evropských fondů 
Jungmannova 35/29, Jil 21 Praha I 
tel.: 236 00 2552, e-mail: info@penizeproprahu.cz 

1 



* • * * * EVROPSKÁ UNIE 
• * Evropské strukturalflf a lnvestlčnJ fondy 
• * • * • OperačnJ program Praha - pól rustu ČR 

PREAMBULE 

Tato smlouva se uzavírá na základě výjimky podle §29, odstavce i), bodu 2. ze zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek. V tomto případě jsou kumulativně splněny obě podmínky pro 
aplikaci výše uvedené zákonné výjimky ve smyslu, že se bude jednat o "nákup vysílacího času 
nebo dodání programů, která je zadávána provozovatelům televizního nebo rozhlasového vysílání 
nebo poskytovatelům audiovizuálních mediálních služeb na vyžádání". 

Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v hlavičce této Smlouvy a taktéž oprávnění k 
podnikání jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření Smlouvy. Smluvní strany se 
zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé Smluvní straně. Strany prohlašují, 
že osoby podepisující tuto Smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny. 

Dodavatel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této Smlouvy, a to 
v celém jejím rozsahu. 

Objednatel považuje za samozřejmé, že Dodavatel je ve smyslu ustanovení § 5 odst. 1 OZ schopen 
při plnění této Smlouvy jednat se znalostí a pečlivostí, která je s jeho povoláním nebo stavem 
spojena, s tím, že případné jeho jednání bez této odborné péče půjde k jeho tíži. Dodavatel nesmí 
svou kvalitu odborníka ani své hospodářské postavení zneužít k vytváření nebo k využití závislosti 
slabší strany a k dosažení zřejmé a nedůvodné nerovnováhy ve vzájemných právech a povinnostech 
Smluvních stran. 

Čl. I 
Předmět Smlouvy 

1.1 Předmětem této Smlouvy je závazek Dodavatele zajistit Objednateli služby spočívající v 
nákupu vysílacího času na rozhlasových stanicích, konkrétně Radiu Beat, Radiu Kiss 98, 
Country Radiu a Signál Radiu. Hlavním tématem vysílání bude představení Operačního 
programu Praha - pól růstu ČR (dále jen OP PPR) a vyhodnocení úvodního roku jeho 
implementace. V období září 2017 Dodavatel odvysílá rozhovory s představiteli úspěšných 
projektů OP PPR a rozhovory s radní Magistrátu hlavního města Prahy (tyto reportáže a 
rozhovory dále dohromady jen jako "Pořady"). Vysílací časy každé ze stanic určené pro 
odvysílání výše uvedených Pořadů Objednatele zpracoval Dodavatel do přehledného a 
závazného Media plánu, který je součástí této Smlouvy. Za toto plnění se Objednatel zavazuje 
zaplatit Dodavateli sjednanou cenu dle čl. VIII. této Smlouvy. 

1.2 Dodavatel využije svou techniku (či techniku svých partnerů) nutnou k realizaci předmětu 
Smlouvy, a to na patřičné technické úrovni včetně obsluhy. 

Magistrát hlavního města Prahy, Odbor evropských fondů 
Jungmannova 35/29, lil 21 Praha 1 
tel.: 236 00 2552, e-mail: info@penizeproprahu.cz 

2 



ll . .,. • • *.,. EVROPSKÁ UNIE 
• Evropské slrukturálnf a lnvestičnl fondy 

• * * .. • Operačnl program Praha - pól růstu CR 

Čl. II 
Podmínky plnění a licenční ujednání 

2.1 Dodavatel bude zejména vycházet a reflektovat při plnění předmětu Smlouvy z dokumentů a 

podkladů předaných mu pro tyto účely Objednatelem. 

2.2 Dodavatel je povinen uhradit případné odměny kolektivním správcům OSA, INTERGRAM, 

DILIA, OAZA apod. za užití předmětu autorskoprávní ochrany Dodavatelem při vysílání 

Pořadů. 

Čl. III 
Způsob plnění 

3.1 Dodavatel odvysílá Pořady dle Media plánů, jenž jsou Přílohou č. 1 až 4 této Smlouvy. 

3.2 V případě, že Dodavateli bude jakákoliv část zadání Pořadů nejasná, má Dodavatel právo 

informovat se u Objednatele, resp. vyžádat si od Objednatele upřesňující informace a 

Objednatel má povinnost poskytnout Dodavateli součinnost, a to bez zbytečného odkladu. 

3.3 Nejpozději současně s fakturou je Dodavatel povinen osobně dodat Objednateli vytištěné 

finální verze Media plánů skutečných vysílacích časů všech rozhlasových stanic uvedených 

v čl. I této Smlouvy, nosič flash disk s USB vstupem s nahrávkami alespoň jednoho 

odvysílání každého z Pořadů minimálně ve formátu MP3 , a vytištěný dokument s vykázáním 

mediálních ukazatelů, jako je dopad kampaně ve formě počtu dosažených TRP (cílové 

skupině obyvatelé Prahy ve věku 18-65 let) a dosaženého Reache 1 + a 3+ na cílové skupině . 

3.4 O předání a převzetí dokladů uvedených v čl. III odstavci 3.3 této Smlouvy prokazujících 

splnění předmětu smlouvy v článku I této Smlouvy bude Smluvními stranami sepsán a 

podepsán Předávací protokol. 

Čl. IV 
Místo plnění 

4.1 Místem plnění veřejné zakázky je Česká republika, zejména hl. město Praha, a místem předání 

je Magistrát hl. m. Prahy, Odbor evropských fondů, Jungmannova 29/35, Praha 1, ll O 00. 

Magistrát hl avního města Prahy, Odbor evropských fondů 

Jungmannova 35/29, I II 21 Praha I 
tel.: 236 00 2552, e-mail: info@penizeproprahu.cz 

3 



••• • * 
• • • • ••• 

EVROPSKA UNIE 
Evropské Sltukturálnf a lll'l!eSiičnl fondy 
Operačnl program Praha - pól růstu ČR 

Čl. v 
Povinnosti Dodavatele 

5.1 Dodavatel je povinen postupovat při zařizování záležitostí podle této Smlouvy s odbornou 
péčí a podle pokynů a v zájmu Objednatele. Vysílaný obsah nesmí být v rozporu s právními 
předpisy. Dodavatel je povinen řídit se zejména platnými právními předpisy pro rozhlasové 
vysílání a příslušnými licenčními podmínkami. 

5.2 Při provádění plnění předmětu Smlouvy postupuje Dodavatel samostatně, avšak zavazuje se 
respektovat pokyny a připomínky Objednatele týkající se realizace předmětu plnění dle této 
Smlouvy. Dodavatel je povinen upozornit Objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou 
povahu pokynů daných mu Objednatelem k provedení plnění, jestliže tuto nevhodnost mohl 
Dodavatel zjistit při vynaložení odborné péče. Dodavatel je povinen v průběhu plnění 
předmětu této Smlouvy poskytovat Objednateli na vyžádání informace o plnění předmětu 
Smlouvy. Dodavatel je povinen předem informovat Objednatele o skutečnostech, které 
mohou mít vliv na řádné a včasné plnění předmětu Smlouvy. 

5.3 Dodavatel je povinen poskytnout služby vyplývající z této Smlouvy řádně a včas a s odbornou 
péčí dle této Smlouvy a případných doplňujících pokynů a podkladů Objednatele. 

5.4 Právní předpisy, kterými je Dodavatel vázán při plnění předmětu Smlouvy jsou především 
občanský zákoník, autorský zákon a další právní předpisy, které se vztahují k plnění předmětu 
Smlouvy. 

5.5 Za činnosti dle této Smlouvy náleží Dodavateli odměna dle čl. VIII této Smlouvy. 

Čl. VI 
Povinnosti Objednatele 

6.1 Objednatel je povinen Dodavateli poskytnout a zajistit nezbytnou spolupráci a součinnost, 
kterou bude Objednatel potřebovat k plnění předmětu Smlouvy dle článku I této Smlouvy. 

Čl. VII 
Povinnost mlčenlivosti 

7.1 Dodavatel se zavazuje během plnění předmětu Smlouvy zachovávat mlčenlivost o všech 
skutečnostech, o kterých se dozví od Objednatele v souvislosti s jejím plněním. Tím není 
dotčena možnost Dodavatele uvádět činnost dle této Smlouvy jako svou referenci ve svých 
nabídkách v zákonem stanoveném rozsahu, popřípadě rozsahu stanoveném Objednatelem. 

Magistrát hlavního města Prahy, Odbor evropských fondů 
Jungmannova 35/29, lil 21 Praha I 
tel. : 236 00 2552, e-mail : info@penizeproprahu.cz 

4 

~ · 



• * • • • EVROPSKÁ UNIE 
• • E\ll'opské Sl!ukttJrálnf a l~stlčnl fondy 

• • • .. * Operačlll program Praha - pól rtlstu CR 

Dodavatel se zejména zavazuje, že získané informace neposkytne třetím osobám, neumožní 
třetím osobám tyto informace získat, ani je nevyužije pro svou potřebu. Současně se 
Dodavatel zavazuje, že přijme taková opatření, která znemožní únik informací ke třetím 
osobám v souvislosti s jeho činnostmi v této Smlouvě popsanými či touto Smlouvou 
předpokládanými. Bez ohledu na ustanovení předchozí věty, Dodavatel odpovídá za únik 
informací způsobený jeho zaměstnanci či osobami, jež jsou s Dodavatelem v jakémkoliv 
smluvním či jiném vztahu. Závazek mlčenlivosti podle tohoto odstavce se neuplatní 
v případě, kdy důvěrné informace: a) se staly veřejně známými jinak než v důsledku porušení 
této Smlouvy, nebo b) byly nebo mají-li být poskytnuty Dodavatelem třetí osobě v rozsahu 
požadovaném platnými právními předpisy. 

7.2 Dodavatel se zavazuje, že pokud v souvislosti s plněním · předmětu Smlouvy přijdou jeho 
pověření pracovníci do styku s osobními/citlivými údaji ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o 
ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, učiní veškerá opatření, aby nedošlo 
k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k těmto údajům, k jejich změně, zničení či ztrátě, 

neoprávněným přenosům, kjejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož aby i jinak 
neporušil tento zákon. Objednatel a Dodavatel se zavazují přijmout takové technicko 
organizační zabezpečení ochrany osobních/citlivých údajů, aby nemohlo dojít k 
neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k těmto údajům , k jejich neoprávněnému 

zpracování, jakož i k jejich jinému zneužití. Tato povinnost platí i po ukončení zpracování 
osobních/citlivých údajů. 

Čl. VIII 
Cena a platební podmínky 

8 .1 Za řádně a včas předané plnění předmětu Smlouvy náleží Dodavateli odměna ve výši: 

757.060 Kč bez DPH, 

21% sazba DPH -158.982 Kč DPH, 

916.042 Kč s DPH. 

8.2 Odměna specifikovaná v čl. VIII odstavci 8.1 této Smlouvy je maximální a nepřekročitelná. 
Součástí sjednané ceny musí být veškeré práce a dodávky, poplatky a jiné náklady nezbytné 
pro řádné splnění předmětu Smlouvy. 

Magistrát hlavního města Prahy, Odbor evropských fondů 
Jungmannova 35/29, III 21 Praha I 
tel.: 236 00 2552, e-mail : info@penizeproprahu.cz 

5 

~ · 



* * • "* EVROPSKÁ UNIE 
• Ewops!OO strukrurálnf a IIMlstičnl fondy 

• • • • • Operačnl program Pral\a - pól rústu CR 

8.3 Cena za předmět Smlouvy bude zaplacena Objednatelem na základě vystaveného daňového 
dokladu/faktury. Přílohou každé faktury bude vždy odpovídající Media plán za dané časové 
období obsahující skutečně odvysílané Pořady dané stanice s uvedením data a času, vč. počtu 
repríz a stopáží Pořadů. 

8.4 Cena se skládá z dílčích výstupů, které jsou tvořeny cenami za vysílací časy najédnotlivých 
stanicích: Radio Beat, Radio Kiss98, Country Radio a Signál Radio. 

a) Cena za nákup vysílacího času na odvysílání rozhovorů na stanici Radio Beat: 

165.340 Kč bez DPH, 

21% sazba DPH- 34.721 Kč DPH, 

200.061 Kč s DPH. 

b) Cena za nákup vysílacího času na odvysílání rozhovorů na stanici Radio Kiss 98 

242.820 Kč bez DPH, 

21 % sazba DPH - 50.992 Kč DPH, 

293.812 Kč s DPH. 

c) Cena za nákup vysílacího času na odvysílání rozhovorů na stanici Country Radio 

163.600 Kč bez DPH, 

21 % sazba DPH - 34.356 Kč DPH, 

197.956 Kč s DPH. 

d) Cena za nákup vysílacího času na odvysílání rozhovorů na stanici Signál Radio 

185.300 Kč bez DPH, 

21% sazba DPH- 38.913 Kč DPH, 

224.213 Kč s DPH. 

Magistrát hlavního města Prahy, Odbor evropských fondů 
Jungmannova 35/29, III 21 Praha I 
tel.: 236 00 2552, e-mail : info@penizeproprahu.cz 

6 



* • * • * EVROPSKÁ UNIE 
* • Ewopsl<é strukturálnf a lnvestičnf fondy 
• .. • .. • Operačnl program Prana - pól růstu ČR 

8.5 Úhrada bude Objednatelem provedena jednorázově po dodání Předmětu Smlouvy uvedeném 
v čL I této Smlouvy, a to pouze bezhotovostní platbou na bankovní účet Dodavatele uvedený 
v záhlaví této Smlouvy. Součástí takové faktury bude podrobné vyúčtování a kopie akceptace 
dílčích výstupů (předávací protokol podepsaný oprávněnou osobou Objednatele) 
Objednatelem. 

8.6 Faktura vystavená na základě Smlouvy musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Faktura bude 
dále obsahovat text ve znění: "Placeno z projektu Publicita a informovanost o OP PPR, 
CZ.07.5.125/0.0/0.0/15_002/0000119". Faktura je splatná do třiceti (30) kalendářních dnů 
ode dne doručení faktury Objednateli za předpokladu, že bude obsahovat všechny náležitosti. 
V případě, že faktura nebude mít předepsané náležitosti, včetně příloh uvedených v čl. VIII 
odstavci 8.3 této Smlouvy, je Objednatel oprávněn zaslat ji v době splatnosti zpět Dodavateli 
k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení s uhrazením. Lhůta splatnosti pak počíná běžet od 
opětovného doručení náležitě doplněné či opravené faktury Objednateli. V pochybnostech o 
době doručení faktury Objednateli se má za to, že faktura byla Objednateli doručena pátý (5) 
kalendářní den od jejího odeslání doporučenou poštovní zásilkou s dodejkou. 

8.7 Dodavatel potvrzuje, že nevznese nároky vůči Objednateli na úhradu nákladů na cesty za 
účelem výroby Pořadů či koordinačních schůzek s Objednatelem. 

Čl. IX 
Akceptace, porušení smluvních povinností, odpovědnost za škodu, vady 

9.1 Smluvní strany se dohodly, že v případě, pokud Objednatel neuhradí ve stanovené lhůtě 
splatnosti faktury výše uvedenou cenu dle faktury, kterou Dodavatel vystaví podle skutečného 
rozsahu poskytnutého plnění a podle podmínek této Smlouvy, je Objednatel povinen zaplatit 
Dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení. 

9.2 Veškeré činnosti obou smluvních stran týkající se předmětu Smlouvy a obsah vzájemné 
součinnosti smluvních stran a lhůty jsou uvedeny v článku III- VI této Smlouvy. 

9.3 Dílčí výstupy musí být v souladu s touto Smlouvu a včetně jejích příloh a musí z ní vycházet. 
Akceptace dílčích výstupů předmětu plnění ze strany Objednatele bude provedena do dvou 
(2) pracovních dnů ode dne převzetí jednotlivých dílčích výstupů. Je-li plnění akceptováno, 
oznámí zástupce Objednatele elektronicky (e-mailem) tuto skutečnost zástupci (kontaktní 
osobě) Dodavatele. 

9.4 V případě, že předaný výstup nebude prokazatelně odpovídat předmětu plnění, jedná se o 
vadu plnění. Plnění má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá požadavkům uvedeným ve 
Smlouvě, příslušným právním předpisům, normám nebo jiné dokumentaci, vztahující se 
k jeho plnění. 

~iagistrát hlavního města Prahy, Odbor evropských fondů 
Jungmannova 35/29, 111 21 Praha 1 
lel.: 236 00 2552, e-mail: info@penizeproprahu.cz 

7 



••• • • . . 
• • * •* 

EVROPSKÁ UNIE 
Ewopsl«í strukturálnr a lnvestlčnl fondy 
Operačnl program Praha - pól rOstu ČR 

9.5 V případě prokazatelného porušení povinností Dodavatele k zachování mlčenlivosti podle čl. 
VII této Smlouvy, má Objednatel právo požadovat ze strany Dodavatele zaplacení smluvní 
pokuty ve výši 100.000,- Kč (slovy: jedno sto tisíc korun českých), a to za každý jednotlivý 
případ porušení. 

9.6 Dodavatel odpovídá za to, že Pořady budou odvysílány v požadované kvalitě. V případě, že 
Pořad (Pořady) nebudou v profesionální kvalitě odpovídající kvalitě obvyklé u pořadů 
obdobného charakteru vysílaných v rozhlase na území České republiky, je Objednatel 
oprávněn požadovat slevu z odměny za daný Pořad a plnění s ním spojená a související ve 
výši odpovídající snížení požadované kvality, a v případě, kdyby Dodavatel přes opakovanou 
písemnou výtku Objednatele nadále nevysílal Pořady v požadované kvalitě, může Objednatel 
od této Smlouvy odstoupit. Odpovědnost za obsah každého z Pořadů, stejně jako za soulad 
s právním řádem České republiky nese Dodavatel. 

9.7 Zaplacením smluvních pokut není dotčeno právo na náhradu škody způsobené porušením 
povinnosti i v případě, že jde o porušení povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta. 
Náhrada škody zahrnuje skutečnou škodu a ušlý zisk. Sjednané smluvní pokuty zaplatí 
povinná strana nezávisle na zavinění a na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda. 

Čl. X 
Odstoupení od Smlouvy a výpověď Smlouvy 

10.1 Smluvní strany jsou oprávněny od této Smlouvy odstoupit za podmínek stanovených 
občanským zákoníkem nebo jinými právními předpisy. Plnění poskytnuté Smluvními 
stranami do účinnosti odstoupení zůstává odstoupením nedotčeno. 

10.2 Odstoupení od této Smlouvy musí být písemné, jinak je neplatné. Odstoupení je účinné ode 
dne, kdy bude doručeno druhé Smluvní straně. V pochybnostech se má za to, že odstoupení 
bylo doručeno do pěti (5) kalendářních dnů od jeho odeslání doporučenou poštovní zásilkou 
s dodejkou. 

10.3 Objednatel je oprávněn tuto Smlouvu vypovědět i bez udání důvodu. Výpovědní lhůta je 
čtrnáct (14) kalendářních dní a počíná běžet dnem doručení písemné výpovědi druhé Smluvní 
straně. V pochybnostech se má za to, že výpověď byla doručena do pěti (5) dnů od jejího 
odeslání doporučenou poštovní zásilkou s dodejkou. 

Magistrát hlavního města Prahy, Odbor evropských fondů 
Jungmannova 35/29, lil 21 Praha I 
tel.: 236 00 2552, e-mail: info@penizeproprahu.cz 

8 


